
 

新型コロナウイルス感染予防対策が長期に渡り、ご家族の皆様には、ご理解、ご協力を賜

り感謝申し上げます。 

さて、当施設では新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、面会禁止とさせていただいて

おりましたが、このたび令和 2 年 11 月 2 日（月）より、面会制限の緩和を予定しておりま

す。下記、実施方法および注意事項をご確認のうえ、お電話にてご面会の予約をお願いいた

します。 

 引き続きご不便をお掛けして申し訳ございませんが、「入所者様を守る措置」として何卒ご

理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

【予約制面会の実施方法】 

予約受付番号：03－3870－4621 (電話受付時間 9：00～17：30) 

面会可能日時：『月曜日～土曜日』 日曜日、祭日不可 

午前 10：30～11：30 / 午後 14：00～15：30 

面会時間  ：10 分以内 

面会場所   ：１階展示室にて   

※但し、離床が難しい方のみ居室 

【注意事項】 

・一家族、月 2 回までといたします。 

・１回の面会人数は２名までとさせていただきます。 

・１回の面会時間は 10 分以内とさせていただきます。 

・ご面会の際は必ずマスクのご持参、着用をお願いいたします。 

・ご面会の前後に手洗い又は手指消毒をお願い致します。 

・ご面会時に検温と健康確認をさせていただきます。 

※熱が 37.5℃以上の場合にはご面会はできません。 

・入所者様およびご家族の皆様が、ご面会をされる一週間以内に 37.5℃以上の発熱、風邪症状

があった場合にはご面会はできません。 

令和 2 年 10 月 28 日 

介護老人保健施設 千寿の郷  施設長 岩瀬 操 




